PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

____________  № _________

ПРОЕКТ
О внесении изменений в Положение о земельном налоге
на территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области»

В соответствии со статьями 5 и 56 части 1, главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава города Лыткарино Московской области,  в целях совершенствования налоговых отношений, Совет депутатов города Лыткарино решил:
1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области», утвержденное Решением Совета депутатов г.Лыткарино №307/35 от 01.11.2012 (в ред. от 14.11.2013 №450/50, от 21.11.2013 №459/51, от 23.10.2014 №563/65, от 28.05.2015 №653/77, от 10.09.2015 №696/84, от 16.11.2017 №259/27, от 21.12.2017 №280/29), изменения (прилагаются).

2. Направить изменения в Положение о земельном  налоге  на  территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области» Главе города Лыткарино для подписания и опубликования.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Город Лыткарино» в сети «Интернет».
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования  и распространяется  на правоотношения по уплате земельного налога за 2017 год.
Председатель Совета депутатов

города Лыткарино                                                                                         В.В.Дерябин
Приложение

                                                                к решению Совета депутатов города Лыткарино

                                                                                                от  _______________  № _______
ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

1. Пункт 2.1 дополнить абзацем 6 следующего содержания:

 « - прочих земельных участков, принадлежащих физическим лицам на праве собственности, кроме земельных участков, используемых для бытового, амбулаторно-поликлинического, ветеринарного, гостиничного обслуживания, торговли, придорожного сервиса, общественного питания, развлечений, спорта, производства.».
Глава города Лыткарино                                                                        Е.В. Серёгин

PAGE
1